
 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н  А  К  А  З 
 
         “ 15 ” січня 2019 року                  м. Одеса                           № 06 /ОД 

 
 

 

Про обласний огляд-конкурс 

на кращий стан фізичного виховання 

в закладах загальної середньої освіти 

Одеської області  

у 2018 – 2019 навчальному році  

 

 

 На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 29.12.2018 

№1491 «Про проведення Всеукраїнського огляду-конкурсу на кращий стан 

фізичного виховання в закладах загальної середньої освіти» з метою підвищення 

якості навчально-виховного процесу, стимулювання педагогічних колективів до 

творчої роботи з фізичного виховання, пропаганди здорового способу життя 

серед учнівської молоді, поширення та впровадження кращого педагогічного 

досвіду роботи з фізичного виховання в закладах загальної середньої освіти 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Одеському обласному відділенню з фізичного виховання та спорту 

Міністерства освіти і науки України (Тулунжи О.П.) забезпечити проведення 

обласного огляду-конкурсу на кращий стан фізичного виховання в закладах 

загальної середньої освіти Одеської області (далі Конкурс) та підведення його 

підсумків. 

1.1. Затвердити склад оргкомітету та журі Конкурсу  (додатки 1,2). 



 1 

1.2. Забезпечити участь переможців обласного огляду-конкурсу на кращий 

стан фізичного виховання в закладах загальної середньої освіти Одеської 

області у Всеукраїнському фіналі Конкурсу. 

 

2. Доручити відділам (управлінням) освіти районних державних 

адміністрацій, міських рад  та рекомендувати  департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради, об’єднаних територіальних громад: 

  2.1. Провести районний (міський) етап Конкурсу у номінаціях «Кращі 

загальноосвітні навчальні заклади»: 

- міські -  (кількість учнів більше 700); 
- міські – (кількість учнів до 700); 
- сільські; 

- школи-інтернати для дітей сиріт; 
- спеціальні школи-інтернати; 

- навчально-виховні комплекси. 
        2.2. Надати матеріали переможців районних (міських) етапів Конкурсу до 

01 квітня 2019 року обласному оргкомітету для подальшої участі в Конкурсі на 

адресу: м.Одеса, вул. Базарна,63, Одеське обласне відділення (філія) з фізичного 

виховання та спорту Міністерства освіти і науки України .  

        2.3 Методичним кабінетам районних (міських) відділів (управлінь) освіти 

забезпечити організаційно-методичний супровід проведення Конкурсу. 

 

        3. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово – ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки облдержадміністрації                                                                   

надати організаційну допомогу у проведенні обласного огляду-конкурсу на 

кращий стан фізичного виховання в закладах загальної середньої освіти. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за начальником відділу 

молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи управління 

соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної політики 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації А.В.Сичовою. 

 

В.о.директора  Департаменту                                                                 Т.М.Абозіна            



 2 

 
                                                                                Додаток 1 

                                                                                              до наказу Департаменту освіти і науки  
                                                                                              облдержадміністрації 

                                                                                              від_____________№__________ 
 
 
 

С К Л А Д  

організаційного комітету  

обласного огляду-конкурсу на кращий стан фізичного виховання в закладах 

загальної середньої освіти Одеської області у 2018 – 2019 навчальному році 

 

Голова організаційного комітету - Тулунжи О.П., т.в.о. начальника Одеського 

обласного  відділення з  фізичного виховання та спорту; 

 

Секретар – Анчиполєвська О.І., провідний спеціаліст організаційного відділу 

Одеського обласного управління з фізичного виховання та спорту; 

Соловей І.С. – головний спеціаліст навчально-спортивного відділу Одеського 

обласного управління з фізичного виховання та спорту.  

 

 

                                                   

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



 3 

 
                                                                                              Додаток 2 

                                                                                              до наказу Департаменту освіти і науки  
                                                                                              облдержадміністрації 

                                                                                              від_____________№__________ 
 
 

 
Склад журі 

обласного огляду-конкурсу на кращий стан фізичного виховання в закладах 

загальної середньої освіти Одеської області у 2018 – 2019 навчальному році 

 
 

Голова журі – Донець І.О., заступник начальника Одеського обласного 

відділення з фізичного виховання та спорту. 

 

 

Члени журі: 

 

Сичова А.В. -   начальник відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та 

виховної роботи управління соціальної роботи, фінансово – ресурсного 

забезпечення та молодіжної політики Департаменту  освіти і науки 

облдержадміністрації;                                                                    

Нікітенко Р.І. – завідуюча лабораторією здоров’я, фізичної культури, технологій 

та предмету «Захист Вітчизни» комунального закладу вищої освіти «Одеська 

академія неперервної освіти Одеської обласної ради»;  

Соловей І.С. – головний спеціаліст організаційного відділу Одеського обласного 

управління з фізичного виховання та спорту. 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 



 4 

 
 

ВІЗИ: 
 

 
Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 
управління соціальної роботи, фінансово – 

ресурсного забезпечення та молодіжної  
політики          А.В. Сичова 

 

 

Головний спеціаліст – юрисконсульт     В.В. Діордіца 

 

 

Т.в.о. начальника Одеського обласного   
відділення з  фізичного виховання та спорту                          О.П. Тулунжи  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
Верещук Ірина Миколаївна 


